



Tel.: +45 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR no. 20 22 26 70

LUXVINDUER APS
C/O BDO, FÆLLEDVEJ 1, 5000 ODENSE C
ANNUAL REPORT
1 JANUARY - 31 DECEMBER 2019

**The Annual Report has been presented and
adopted at the Company's Annual General
Meeting on 6 July 2020**

Janis Strazdins

The English part of this document is an unofficial translation of the original Danish text, and in case of any discrepancy between the Danish text and the English translation, the Danish text shall prevail.

CVR NO. 38 94 49 24

CONTENTS

	Page
Company Details	
Company Details.....	3
Statement and Report	
Statement by Board of Executives.....	4
Engagement to Compile Financial Information.....	5
Management's Review	
Management's Review.....	6
Financial Statements 1 January - 31 December	
Income Statement.....	7
Balance Sheet.....	8
Notes.....	9
Accounting Policies.....	10-11

COMPANY DETAILS**Company**

Luxvinduer ApS
c/o BDO
Fælledvej 1
5000 Odense C

CVR No.: 38 94 49 24
Established: 15 September 2017
Registered Office: Odense
Financial Year: 1 January - 31 December

Board of Executives

Janis Strazdins

Auditor

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
5000 Odense C

MANAGEMENT'S REVIEW

Principal activities

The principal activities comprise trading in wooden windows and doors and associated activities via an online platform. The products are sold in Denmark and Sweden.

Development in activities and financial position

The results and financial development of the Company was not as good as foreseen. The Company achieved a loss of DKK 41 (in thousands). The result of the Company is considered unsatisfactory.

The Company is new participant at the Danish market and the management expects that the revenue level will be increasing in the future. In the second half of 2020, the sales activity is expected to increase, which is expected to generate positive results and liquidity for the company.

The company budget for 2020 shows a gain of DKK 47 the financial statement for 2019 has been prepared under going concern assumption.

Significant events after the end of the financial year

No events have occurred after the end of the financial year of material importance for the company's financial position.

INCOME STATEMENT 1 JANUARY - 31 DECEMBER

	Note	2019 DKK	2018 DKK
GROSS LOSS.....		-40.244	-29.645
OPERATING LOSS.....		-40.244	-29.645
Other financial expenses.....		-594	-302
LOSS BEFORE TAX.....		-40.838	-29.947
Tax on profit/loss for the year.....	1	8.955	5.262
LOSS FOR THE YEAR.....		-31.883	-24.685
PROPOSED DISTRIBUTION OF DIVIDEND			
Retained earnings.....		-31.883	-24.685
TOTAL.....		-31.883	-24.685

BALANCE SHEET AT 31 DECEMBER

ASSETS	Note	2019 DKK	2018 DKK
Deferred tax assets.....		14.217	5.262
Other receivables.....		1.183	0
Receivables.....		15.400	5.262
Cash and cash equivalents.....		64.589	94.732
CURRENT ASSETS.....		79.989	99.994
ASSETS.....		79.989	99.994
EQUITY AND LIABILITIES			
Share capital.....		50.000	50.000
Retained profit.....		-56.568	-24.685
EQUITY.....	2	-6.568	25.315
Trade payables.....		85.552	64.682
Other liabilities.....		1.005	9.997
Current liabilities.....		86.557	74.679
LIABILITIES.....		86.557	74.679
EQUITY AND LIABILITIES.....		79.989	99.994
Contingencies etc.	3		
Charges and securities	4		
Uncertainty with respect to going concern	5		

NOTES

	2019 DKK	2018 DKK	Note
Tax on profit/loss for the year			
Adjustment of deferred tax.....	-8.955	-5.262	1
	-8.955	-5.262	
 Equity			 2
	Share capital	Retained profit	Total
Equity at 1 January 2019.....	50.000	-24.685	25.315
Proposed distribution of profit.....		-31.883	-31.883
Equity at 31 December 2019.....	50.000	-56.568	-6.568
 Contingencies etc.			 3
None.			
 Charges and securities			 4
None.			
 Uncertainty with respect to going concern			 5
<p>The Company is new participant at the Danish market and the management expects that the revenue level will be increasing in the future. In the second half of 2020, the sales activity is expected to increase, which is expected to generate positive results and liquidity for the company.</p> <p>The company budget for 2020 shows a gain of DKK 47 the financial statement for 2019 has been prepared under going concern assumption.</p>			
